
UCHWAŁA Nr IX/38/07
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 29 października 2007 r.

w sprawie procedury uchwalania budżetu Miasta i Gminy oraz rodzaju 
i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu.

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku  Nr 142, poz. 1591, z  2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r.Nr 102,poz.1055 i  Nr 116, poz. 1203,  z 2005 r. 
Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 
oraz z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974) oraz art. 181 i 184 ust. 1 ustawy o 
finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 
2104 i  Nr 169, poz.1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187,poz. 
1381, Nr 170, poz. 1217, Nr 170,poz. 1218, Nr 249,poz. 1832, z 2007r. Nr 88,poz. 
587, Nr 115,poz. 791, Nr 140,poz. 984, Nr 82, poz. 560)uchwala się, co następuje:

       § 1. W Uchwale Nr XXXVIII/180/06 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim 
z dnia 15 września 2006roku wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: Prognozowane dochody z podziałem 
na  działy,  rozdziały  i  paragrafy  klasyfikacji  budżetowej,  w podziale  na 
dochody: bieżące i majątkowe.
a) Do dochodów majątkowych zalicza się :
- dotacje i środki otrzymane na inwestycje,
- dochody ze sprzedaży majątku,
-  dochody  z  tytułu  przekształcenia  prawa  użytkowania  wieczystego 
w prawo własności.

2.  § 2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu z podziałem na 
działy,  rozdziały  i  paragrafy  klasyfikacji  budżetowej,  w  podziale  na 
wydatki: bieżące i majątkowe.
a) Wydatki bieżące w tym w szczególności:
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń,
- dotacje,
- wydatki na obsługę długu,
-  wydatki  przypadające  do  spłaty  w danym roku  budżetowym zgodnie 
z zawarta umową, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę.

     b) Wydatki majątkowe , do których zalicza się:
     - inwestycje i zakupy inwestycyjne,
     - zakup i objecie akcji,
     - wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

              3.  w § 2 ust. 2 dodaje się literę d), która otrzymuje brzmienie: przekazanie 
uprawnień  innym  jednostkom  organizacyjnym  gminy  do  zaciągania 
zobowiązań  z  tytułu  umów,  których  realizacja  w  roku  następnym jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty 
upływa w roku następnym.



      § 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy.

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  na tablicy 
ogłoszeń  Urzędu Miasta i Gminy.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Piotr Siutkowski


